КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ГЛАДКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАДКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний
по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Гладковский сельсовет Притобольного района Курганской области

27  ноября  2016 г.                                                                                                      13 ч.30 мин.
д. Н.- Алабуга

Присутствовали:   депутаты   Гладковской   сельской Думы: Полякова Л.А., Григорьева Л.А., Бисярин С.А., Анисимов И.В., Зеновьев С.В, Кузьмин В.С., Семенов С.А. Глава Гладковского сельсовета Кириллов Н.М., работники  Администрации    Гладковского  сельсовета, жители  Гладковского  сельсовета.  Всего 15 чел.
Председательствующий на публичных слушаниях: Кириллов Н.М.
Секретарь:  Сивакова Е.Н..

ПОВЕСТКА ДНЯ:  Внесение изменения в правила землепользования и застройки муниципального образования Гладковский сельсовет Притобольного района Курганской области

СЛУШАЛИ: Внесение изменения в правила землепользования и застройки муниципального образования Гладковский сельсовет Притобольного района Курганской области

Докл. Тимофеева И.М. – специалист по земле  Администрации Гладковского сельсовета.

ВЫСТУПИЛИ:  Кириллов Н.М., Тимофеева И.М..

Рассмотрев проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Гладковский сельсовет Притобольного района Курганской области Администрация Гладковского сельсовета вносит свои предложения:
  «Для приведения проекта  в соответствие с действующим законодательством в части III  Градостроительные регламенты  в таблицах 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,23  названия столбцов читать в следующей редакции «таблица 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,23

	№
	Кодовое обозначение территориальной зоны
	Предельные размеры земельных участков, в том числе их площадь
	Предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции  объектов капитального строительства

	Минимальная площадь земельных участков, (га)
	Максимальная площадь земельных участков, (га)
	Минимальная ширина земельных участков, (м)
	Максимальная ширина земельных участков, (м)
	Минимальная длина земельных участков, (м)
	Максимальная длина земельных участков, (м)

	Минимальные отступы от границ земельных участков в целях определения мест допустимого размещения зданий, строений, сооружений,  за пределами которых запрещено строительство зданий, строений, сооружений, (м)
	Минимальное количество этажей  зданий, строений, сооружений, (ед.)
	Максимальное количество этажей зданий, строений, сооружений, (ед.)
	Предельная высота зданий, строений, сооружений (м.)
	Максимальный процент застройки в границах земельного участка, (процент)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

РЕШИЛИ: Проект результатов публичных слушаний принять. Голосовали: За: 15, Против: 0,  Воздержались: 0.

 РЕЗУЛЬТАТЫ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ:

      Заслушав  предложения  заинтересованных лиц,   рекомендовать Гладковской    сельской   Думе   принять  решение о внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Гладковский сельсовет Притобольного района Курганской области.

Глава Гладковского сельсовета                                                                 Н.М. Кириллов

Секретарь                                                                                                      Е.Н. Сивакова

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ГЛАДКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАДКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний
по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Гладковский сельсовет Притобольного района Курганской области

27  ноября  2016 г.                                                                                                      14 ч.00 мин.
д. Банщиково

Присутствовали:   депутаты   Гладковской   сельской Думы: Полякова Л.А., Григорьева Л.А., Бисярин С.А., Анисимов И.В., Зеновьев С.В, Кузьмин В.С., Семенов С.А. Глава Гладковского сельсовета Кириллов Н.М., работники  Администрации    Гладковского  сельсовета, жители  Гладковского  сельсовета.  Всего 14 чел.
Председательствующий на публичных слушаниях: Кириллов Н.М.
Секретарь:  Сивакова Е.Н..

ПОВЕСТКА ДНЯ:  Внесение изменения в правила землепользования и застройки муниципального образования Гладковский сельсовет Притобольного района Курганской области

СЛУШАЛИ: Внесение изменения в правила землепользования и застройки муниципального образования Гладковский сельсовет Притобольного района Курганской области

Докл. Тимофеева И.М. – специалист по земле  Администрации Гладковского сельсовета.

ВЫСТУПИЛИ:  Кириллов Н.М., Тимофеева И.М..

Рассмотрев проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Гладковский сельсовет Притобольного района Курганской области Администрация Гладковского сельсовета вносит свои предложения:
  «Для приведения проекта  в соответствие с действующим законодательством в части III  Градостроительные регламенты  в таблицах 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,23  названия столбцов читать в следующей редакции «таблица 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,23

	№
	Кодовое обозначение территориальной зоны
	Предельные размеры земельных участков, в том числе их площадь
	Предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции  объектов капитального строительства

	Минимальная площадь земельных участков, (га)
	Максимальная площадь земельных участков, (га)
	Минимальная ширина земельных участков, (м)
	Максимальная ширина земельных участков, (м)
	Минимальная длина земельных участков, (м)
	Максимальная длина земельных участков, (м)

	Минимальные отступы от границ земельных участков в целях определения мест допустимого размещения зданий, строений, сооружений,  за пределами которых запрещено строительство зданий, строений, сооружений, (м)
	Минимальное количество этажей  зданий, строений, сооружений, (ед.)
	Максимальное количество этажей зданий, строений, сооружений, (ед.)
	Предельная высота зданий, строений, сооружений (м.)
	Максимальный процент застройки в границах земельного участка, (процент)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

РЕШИЛИ: Проект результатов публичных слушаний принять. Голосовали: За: 14, Против: 0,  Воздержались: 0.

 РЕЗУЛЬТАТЫ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ:

      Заслушав  предложения  заинтересованных лиц,   рекомендовать Гладковской    сельской   Думе   принять  решение о внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Гладковский сельсовет Притобольного района Курганской области.

Глава Гладковского сельсовета                                                                 Н.М. Кириллов

Секретарь                                                                                                      Е.Н. Сивакова

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ГЛАДКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАДКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний
по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Гладковский сельсовет Притобольного района Курганской области

27  ноября  2016 г.                                                                                                      14 ч.30 мин.
д. Ершовка

Присутствовали:   депутаты   Гладковской   сельской Думы: Полякова Л.А., Григорьева Л.А., Бисярин С.А., Анисимов И.В., Зеновьев С.В, Кузьмин В.С., Семенов С.А. Глава Гладковского сельсовета Кириллов Н.М., работники  Администрации    Гладковского  сельсовета, жители  Гладковского  сельсовета.  Всего 15 чел.
Председательствующий на публичных слушаниях: Кириллов Н.М.
Секретарь:  Сивакова Е.Н..

ПОВЕСТКА ДНЯ:  Внесение изменения в правила землепользования и застройки муниципального образования Гладковский сельсовет Притобольного района Курганской области

СЛУШАЛИ: Внесение изменения в правила землепользования и застройки муниципального образования Гладковский сельсовет Притобольного района Курганской области

Докл. Тимофеева И.М. – специалист по земле  Администрации Гладковского сельсовета.

ВЫСТУПИЛИ:  Кириллов Н.М., Тимофеева И.М..

Рассмотрев проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Гладковский сельсовет Притобольного района Курганской области Администрация Гладковского сельсовета вносит свои предложения:
  «Для приведения проекта  в соответствие с действующим законодательством в части III  Градостроительные регламенты  в таблицах 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,23  названия столбцов читать в следующей редакции «таблица 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,23

	№
	Кодовое обозначение территориальной зоны
	Предельные размеры земельных участков, в том числе их площадь
	Предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции  объектов капитального строительства

	Минимальная площадь земельных участков, (га)
	Максимальная площадь земельных участков, (га)
	Минимальная ширина земельных участков, (м)
	Максимальная ширина земельных участков, (м)
	Минимальная длина земельных участков, (м)
	Максимальная длина земельных участков, (м)

	Минимальные отступы от границ земельных участков в целях определения мест допустимого размещения зданий, строений, сооружений,  за пределами которых запрещено строительство зданий, строений, сооружений, (м)
	Минимальное количество этажей  зданий, строений, сооружений, (ед.)
	Максимальное количество этажей зданий, строений, сооружений, (ед.)
	Предельная высота зданий, строений, сооружений (м.)
	Максимальный процент застройки в границах земельного участка, (процент)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

РЕШИЛИ: Проект результатов публичных слушаний принять. Голосовали: За: 15, Против: 0,  Воздержались: 0.

 РЕЗУЛЬТАТЫ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ:

      Заслушав  предложения  заинтересованных лиц,   рекомендовать Гладковской    сельской   Думе   принять  решение о внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Гладковский сельсовет Притобольного района Курганской области.

Глава Гладковского сельсовета                                                                 Н.М. Кириллов

Секретарь                                                                                                      Е.Н. Сивакова

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ГЛАДКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАДКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний
по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Гладковский сельсовет Притобольного района Курганской области

27  ноября  2016 г.                                                                                                      15 ч.00 мин.
с. Гладковское

Присутствовали:   депутаты   Гладковской   сельской Думы: Полякова Л.А., Григорьева Л.А., Бисярин С.А., Анисимов И.В., Зеновьев С.В, Кузьмин В.С., Семенов С.А. Глава Гладковского сельсовета Кириллов Н.М., работники  Администрации    Гладковского  сельсовета, жители  Гладковского  сельсовета.  Всего 23 чел.
Председательствующий на публичных слушаниях: Кириллов Н.М.
Секретарь:  Сивакова Е.Н..

ПОВЕСТКА ДНЯ:  Внесение изменения в правила землепользования и застройки муниципального образования Гладковский сельсовет Притобольного района Курганской области

СЛУШАЛИ: Внесение изменения в правила землепользования и застройки муниципального образования Гладковский сельсовет Притобольного района Курганской области

Докл. Тимофеева И.М. – специалист по земле  Администрации Гладковского сельсовета.

ВЫСТУПИЛИ:  Кириллов Н.М., Тимофеева И.М..

Рассмотрев проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Гладковский сельсовет Притобольного района Курганской области Администрация Гладковского сельсовета вносит свои предложения:
  «Для приведения проекта  в соответствие с действующим законодательством в части III  Градостроительные регламенты  в таблицах 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,23  названия столбцов читать в следующей редакции «таблица 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,23

	№
	Кодовое обозначение территориальной зоны
	Предельные размеры земельных участков, в том числе их площадь
	Предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции  объектов капитального строительства

	Минимальная площадь земельных участков, (га)
	Максимальная площадь земельных участков, (га)
	Минимальная ширина земельных участков, (м)
	Максимальная ширина земельных участков, (м)
	Минимальная длина земельных участков, (м)
	Максимальная длина земельных участков, (м)

	Минимальные отступы от границ земельных участков в целях определения мест допустимого размещения зданий, строений, сооружений,  за пределами которых запрещено строительство зданий, строений, сооружений, (м)
	Минимальное количество этажей  зданий, строений, сооружений, (ед.)
	Максимальное количество этажей зданий, строений, сооружений, (ед.)
	Предельная высота зданий, строений, сооружений (м.)
	Максимальный процент застройки в границах земельного участка, (процент)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

РЕШИЛИ: Проект результатов публичных слушаний принять. Голосовали: За: 23, Против: 0,  Воздержались: 0.

 РЕЗУЛЬТАТЫ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ:

      Заслушав  предложения  заинтересованных лиц,   рекомендовать Гладковской    сельской   Думе   принять  решение о внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Гладковский сельсовет Притобольного района Курганской области.

Глава Гладковского сельсовета                                                                 Н.М. Кириллов

Секретарь                                                                                                      Е.Н. Сивакова

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ГЛАДКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАДКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний по проекту
внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Гладковский сельсовет Притобольного района Курганской области

27.11.2016 г.
с. Гладковское

       Рассмотрев представленные вопросы о внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Гладковский сельсовет Притобольного района Курганской области, заслушав  предложения  заинтересованных лиц,  учитывая мнение граждан, участвовавших в публичных слушаниях, Администрация Гладковского сельсовета рекомендует  Гладковской    сельской   Думе   принять  решение о внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Гладковский сельсовет Притобольного района Курганской области.

Глава Гладковского сельсовета                                                                          Н.М. Кириллов

Специалист по земле Администрации
Гладковского сельсовета                                                                                   И.М. Тимофеева

Главный специалист Гладковского сельсовета                                                  Е.Н. Сивакова